
 

 

 
Rozhodnutí zadavatele o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu 

 
 
 
 

Zadavatel: Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
IČ:   00844853 
DIČ:   CZ00844853 
zastoupený:  Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 
 
 
 
 

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky 
 

Zadavatel tímto rozhodl o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka operačního 
stolu“, a to vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel v technické specifikaci neuvedl všechny 
požadavky, které v technické specifikaci měly být obsaženy a které již budou obsahem 
technické specifikace nové veřejné zakázky.  
 
Zadavatel dále sděluje, že měl právo na zrušení i bez udání důvodu, a to dle bodu 14 písm. 
b) Zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 

 
 
 
 

 V Karviné dne 11. 04. 2019 
 
 
 
 
 

  
 Ing. et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce v. r. 
 ředitel 
  
 

 

 


